

Certificate of Currency

This document certifies that the policy referred to below is currently intended to remaining force until 4:00pm on the expiry date shown and will remain in force until that date, unless the policy is cancelled, lapsed, varied or otherwise altered in accordance with the relevant policy conditions or the provisions of the 'Insurance Contracts Act 1984'.

Insurer:	Certain Underwriters at Lloyd's of London (B0621P33127923)		
Product Issuer:	This policy is issued by ATC Insurance Solutions Pty. Ltd. (ACN 121 360 978, AFS Licence No. 305802) acting on behalf of Certain Underwriters at Lloyd's of London.		
Insured:	Auscamp Pty Ltd		
Policy No.	ATCSL-158984		
Class of Insurance:	Combined Liability Insurance		
Policy Wording:	CVA Public and Products Liability Insurance Policy Wording WRD129 v1.5		
Period of Insurance:	30 Apr 2023 to 30 Apr 2024 at 4:00pm		
Business Activities:	Camp Facilities with activities including abseiling, archery, unpowered boating, bush camping, bush craft, bush walking, cooking, canoeing, campfires, fishing, flying fox, hiking, initiative activities, mountain bike riding, rock climbing, low ropes course, sailing, skiing, snowboarding, surfing and swimming.		
Address/Situation:	IVANHOE VIC 3079; Auscamp Alpine Lodge; Nillahcootie Outdoor Centre; Charnwood Outdoor Centre; Anglesea Valley Lodge; Auscacamp bush sites including Wensleydale Farm and other locations used from time to time		
Limit of Liability:	Professional Indemnity		each and every occurrence and in the aggregate
	Public Liability	\$20,000,000	each and every occurrence
	Products Liability	\$20,000,000	each and every occurrence and in the aggregate
Policy Territory:	Worldwide excluding USA & Canada		
Interested Parties:	The indemnity granted by this Policy extends to The Minister for Environment and Climate Change, Minister for Planning, the Secretary to the Department of Environment and Primary Industries Parks Victoria, Director of National Parks, The Minister for Ports, Melbourne Water Corporation, the Yarra Bend Park Trust & any other body delegating its powers to Parks Victoria Mt Buller and Mt Stirling Resort, Management and Minister, Resort Management and any successor manager of the resorts, the Crown in right of the State of Victoria, the Secretary, and any other authorised delegate from Resort Management as principal, in respect of that principal's vicarious liability for the negligent acts or omissions of the Insured pursuant to Definition 2.5 and arising out of the Insured's Business, but this policy does not extend to the liability of the principal howsoever arising out of the negligence, breach of contract, or breach of duty of such principal.		

Signature:



Tim Martin

Date:

27 April 2023

IMPORTANT: In arranging this certificate, we are acting under an authority given to us by the insurer named above to issue certificates on their behalf. It does not reflect in detail the policy terms or conditions and merely provides a very brief summary of the insurance that is, to the best of our know knowledge, in existence at the date we have issued this certificate. If you wish to obtain details of the policy terms, conditions, restrictions, exclusions or warranties, you must refer to the policy contract.

DISCLAIMER: In arranging this certificate, we do not guarantee that the insurance outlined will continue to remain in force for the period referred to as the policy may be cancelled or altered by either party to the contract at any time in accordance with the terms and conditions of the policy or in accordance with the terms of the 'Insurance Contracts Act 1984'. We accept no responsibility or liability to advise any party who may be relying on this certificate of such an alteration to or cancellation of the policy of insurance.